ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

г. Южа
-п

Об утверждении перечня подведомственных Отделу образования
администрации Южского муниципального района получателей

бюджетных средств

В соответствии со статьями 38.1 и 158 Бюджетного кодекса РФ
в целях урегулирования направления бюджетных средств исключительно
получателям бюджетных средств подведомственных Отделу образования
администрации Южского муниципального района, Администрация
Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Перечень подведомственных Отделу образования
администрации Южского муниципального района получателей
бюджетных средств (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.01.2023.

3. Опубликовать в официальном издании «Правовой Вестник
Южского муниципального района» и разместить на официальном сайте
Южского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Южского муниципального района

V О

В.И. Оврашко

Администрации
от

Приложение к постановлению
муниципального района М Ъ  № Ш  -п

П Е Р Е Ч Е Н Ь
подведомственных Отделу образования администрации Южского

муниципального района получателей бюджетных средств

1. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
вечерняя (сменная) общеобразовательная школа г. Южи

2. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с. Мугреевский Южского района
Ивановской области

3. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с. Мугреево-Никольское Южского
района Ивановской области

4. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с. Холуй Южского района Ивановской
области

5. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа с. Новоклязьминское